Республика Мордовия
Большеберезниковский муниципальный район

первая сессия Совета депутатов седьмого созыва
Гузынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                          от 06.10. 2021года                                           № 1

  Об информации избирательной комиссии
  Гузынского сельского поселения
  по итогам голосования на выборах депутатов Совета
  депутатов Гузынского сельского поселения седьмого созыва
Заслушав информацию председателя УИК №107 Слесаревой Елены Николаевны и председателя УИК № 108 Буянкиной Марии Николаевны о результатах выборов депутатов Совета депутатов Гузынского сельского поселения Большеберезниковского  муниципального района и руководствуясь статьей 84 Закона Республики Мордовия от 19 февраля 2007 г. N 16-З "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Мордовия" Совет депутатов Гузынского сельского поселения решил:
1. Принять к сведению информацию председателя УИК №107 Слесаревой Елены Николаевны и председателя УИК № 108 Буянкиной Марии Николаевны о результатах выборов депутатов Совета депутатов Гузынского сельского поселения Большеберезниковского муниципального района                              (Список депутатов прилагается).
2. Признать Совет депутатов Гузынского сельского поселения    Большеберезниковского муниципального района правомочным осуществлять свои полномочия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Гузынского  сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Депутат Совета депутатов
Гузынского
сельского поселения                                                            Т.И.Селякина

Сведения
о составе Совета депутатов Гузынского сельского поселения
Большеберезниковского муниципального района
Республики Мордовия

	№
п/п
	№ округа
	Фамилия, имя, отчество,
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Место жительства
	Номер телефона
	Адрес электронной почты

	1
	Избирательный округ №1
	Балыков Геннадий Васильевич
	14.05.1960
	пенсионер
	РМ,Большеберезниковский р-н, с.Гузынцы ул.Комсомольская,д.24
	89053786206

	2
	Избирательный округ №2
	Селякина Татьяна Игнатьевна
	01.01.1960
	пенсионерка

	РМ,Большеберезниковский р-н, с.Гузынцы ул.Комсомольская,д.26
	89520781941

	3
	Избирательный округ №3
	Батяйкин Геннадий Константинович
	04.01.1959
	пенсионер
	РМ,Большеберезниковский р-н, с.Гузынцы ул.Комсомольская, д.3
	89022337535

	4
	Избирательный округ №4
	Краснопольский Павел Михайлович
	01.08.1985
	Большеберезниковский хлебзавод
	г.Санкт-Петербург,пл.Жертв Революции, д.6, кв.16
	89879991313

	5
	Избирательный округ №5
	Тюлякова Надежда Ивановна
	12.03.1971
	ОАО «Птицефабрика «Атемарская», птичница
	РМ,Большеберезниковский
 р-н, д.Дегилевка ул.Красноармейская ,43
	89022310317

	6
	Избирательный округ №6
	Меньшова Елена Ивановна
	14.05.1964
	ОАО «Птицефабрика «Атемарская», птичница
	РМ,Большеберезниковский
 р-н, д.Дегилевка
ул.Комсомольская ,17
	89026680765

	7
	Избирательный округ №7
	Селякина Тамара Николаевна
	01.03.1963
	Администрация Гузынского сельского поселения, глава
	РМ,Большеберезниковский
 р-н, с.Гузынцы
ул.Советская ,60
	89510567817